
I
I

ZMĚNOVÝ LIST C. 16
Doplnění obkladů a zrcadel

ZL16
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, přípočet / 2

I

I
1) Zdůvodnění:

. projektové dokumentaci byly navrženy nové keramické obklady za umyvadly v pokojích.
‘.a základě požadavku uživatele byly změněny výšky keramických obkladů. V projektu chyběla zrcadla na pokojích a proto byla dle 
oožadavku uživatele doplněna.

- 1 Technický popis:

Doplnění výšky obkladů pokojů na 2000mm se vsazením zrcadla dle pokojů LNP + doplnění zrcadel sociální zařízení

l  Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

-  Náklady:

ICena máněprací bez DPH: 0,00 Kč

p - a  víceprací bez DPH: 26 503,35 Kč

• s edná změna ceny bez DPH: 26 503,35 Kč

pc-solutní hodnota změny bez DPH: 26 503,35 Kč

p . iivna termín dostavby: ANO

E Schválil:
:a objednatele: za;TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.O6.Z017! 26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017

2~ěnový list převzal k realizaci:
Jm é n o :, M artin  Schm id t

Datum: ‘



ZMĚNOVÝ LIST C. 17
Doplnění SDK konstrukcí pro zakrytí instalací

ZL17

1) Zdůvodnění:
1. V projektové dokumentaci byla navržena nová dispozice toalety v m.č. 2011 WC návštěvy.
Projektová dokumentace neuvažovala s SDK zákrytem, o zákrytu bylo rozhodnuto při realizaci stavby s ohledem na vzhled a 
uspořádání místnosti.
Při realizaci byly doplněny veškeré konstrukce zákrytů stoupaček vytápění, elektroinstalace, zdravotní techniky v 1NP + záklopy 
vedení rozvodů VZT s vlivem na zjištěné stavy v místě prostupů -  I nosníky v konstrukci stěn a stávající tvrdé stropy, doplnění kcí 
SDK v 1NP rentgen -  montáž kanalizace nad podhledem.
2. V projektové dokumentaci byla navržena ocelová výměna pod stávající stropní konstrukcí. Výměna byla navržena pro potřeby 
vzduchotechnického potrubí.
Prováděcí dokumentace neznala přesnou skladbu stropní konstrukce. V DPS byly navrženy předpokládané ocelové výměny pod 
stávající stropní konstrukcí. Upřesněním skladby stropních konstrukcí byla navržena i nová ocelová výměna do současné stropní 
konstrukce.
3. V projektové dokumentaci byla v místnosti č. 3005 Tělocvična rehabilitace navržena nová sádrokartonová předstěna, která měla 
zakrývat nové rozvody vzduchotechniky, vedoucí od strojovny VZT pod strop ve 2NP.
3ři rozdělování výkazu výměr na jednotlivé etapy projektu došlo nedopatřením k tomu, že SDk předstěny mezi m.č. 3019 a 
3076/3077 nebyly zahrnuty do výkazu výměr etapy NIP, DIOP.
Při realizaci je nutné doplnit dělící sádrokartonové příčky mezi m.č. 3019 a 3076/3077.
-  Provozovatel požadoval opláštění VZT SDK chodby 1NP a 2NP přívody z 1PP + 2NP z chodby 2006 a 2017 do 2008 
5 Z důvodu montáže kanalizace došlo k demontáži a zpětné montáži podhledu SDK místnosti 1NP u RTG jedná se o místnost 
cřevlékáren u rentgenu 1NP
2 Technický popis:

l.V  místnosti č.2011 WC návštěvy byl zřízen nový SDK podkled, dále při realizaci byly doplněny veškeré konstrukce zákrytů 
:::upaček vytápění, elektroinstalace, zdravotní techniky v 1NP + záklopy vedení rozvodů VZT s vlivem na zjištěné stavy v místě 
crostupů -  I nosníky v konstrukci stěn a stávající tvrdé stropy, doplnění kcí SDK v 1NP rentgen -  montáž kanalizace nad 
rodhledem. Dále viz předchozí bod zdůvodnění.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

-  Náklady:

|Cřna méněprací bez DPH: -33 422,73 Kč

I^na víceprací bez DPH: 100 926,61 Kč

ř»'.sledná změna ceny bez DPH: 67 503,88 Kč

Ucsolutní hodnota změny bez DPH: 134 349,34 Kč
i  Vliv na termín dostavby: NE
3 Schválil: /

za objednatele: za TDS:/ za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26¡qí.fc°h 26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017

______ l____l_________ __L__________________
N

/
Změnový list převzal k realizaci:/

Jméno: Martin Schmidt
Datum: i lL A s 't l CT V \



I

I

I

I

I

I

I

I

I

ZMĚNOVÝ LIST C. 18
Bourání podhledu na chodbách - m. č. 2063, 2048 a 2023

ZL18

1) Zdůvodnění:
Projektová dokumentace navrhovala opravu vnitřních hladkých omitek v rozsahu plochy do 50% vč. dodání sklovláknitého pletiva 
do tmelu na rozhraní různých druhů materiálů.
Při rozdělování výkazu výměr na jednotlivé etapy projektu došlo nedopatřením k tomu, že některé místnosti nebyly zahrnuty do 
výkazu výměr etapy NIP, DIOP.
Výkaz výměr neobsahuje položku osekání omítek do 50% ale pouze opravu omítek bez osekaní, z tohoto důvodu nebyly tyto práce 
a ani přesuny s uložením suti v rozpočtu a dále neobsahuje veškeré začišťování rýh a zazdívky otvorů a prostupů po montáži 
profesí a neuvádí prostupy 1PP a 1NP pouze 2a 3NP

2) Technický popis:

Položkový rozpočet byl doplněn o tyto prováděné práce (viz příloha tohoto ZL)

¡3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

-)  Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 25 410,00 Kč

• .sledná změna ceny bez DPH: 25 410,00 Kč

j-osolutní hodnota změny bez DPH: 25 410,00 Kč

3 Vliv na termín dostavby: NE

Schválil:
za objednatele:

I— -------— --------- /--------
za,TDS: / za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.06^1/ 26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017

Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum: T T



ZMĚNOVÝ LIST C. 19
Špatná vým ěra chodeb - m. č. 2006 a 2017 (S205)

ZL19
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list a přípočet / 2

1) Zdůvodnění:

: 'i provedení kontroly plochy podlah dle skutečnosti proveden přepočet na skutečnost -  chyběla lmístnost a výklenky dveří v 
" avní chodbě

21 Technický popis:

Do celkové výměry byly zahrnuty výklenky plochy podlahy u dveřních otvorů (tj. v tl. středního zdivá). V přiloženém výkazu jsou 
nepočítány úpravy povrchů betonů a PVC krytiny na tyto plochy.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

-  Náklady:

méněprací bez DPH: 0,00 Kč
: 'a  víceprací bez DPH: 14 565,89 Kč
• siedná změna ceny bez DPH: 14 565,89 Kč

sosolutní hodnota změny bez DPH: 14 565,89 Kč

.niv na termín dostavby:

S< Schválil:
:a objednatele: zaTDS: / za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.d6.20l7 26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017

:I-ěnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum:





ZMĚNOVÝ LIST Č. 21
Záměna hlavního osvětlení za LED

ZL21
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, odpočet, přípočet / 2

1) Zdůvodnění:

V projektové dokumentaci byla navržena nová zapuštěná svítidla do rastrového podhledu (4x 18 W zářivková). 
Na základě požadavků uživatele byla svítidla změna z původně navržených zářivkových na svítidla LED

2) Technický popis:

_ářivková tělesa byla nahrazena LED svítidly stejné nebo vyšší intenzity.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

_

4) Náklady:

Zena méněprací bez DPH: -120 961,69 Kč

klena víceprací bez DPH: 282 885,13 Kč

.sledná změna ceny bez DPH: 161 923,44 Kč

Ubsolutní hodnota změny bez DPH: 403 846,82 Kč

: Vliv na termín dostavby: NE

£ Schválil:
za objednatele: z»TPS: i za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.)0^017\ 26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017

Změnový list převzal k realizaci:
Jméno:
Datum:

Martin Schmidt -



I

!

ZMĚNOVÝ LIST C. 22
Rozšíření SSP o em ergency signalizaci

ZL22
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, přípočet / 12

I

1) Zdůvodnění:

Projektová dokumentace navrhovala rozmístění tras a koncových prvků elektroinstalace silnoproud a slaboproud. Při realizaci 
stavby bylo ze strany uživatele vzneseno několik připomínek a požadavků k navrhovanému řešení, jejichž výsledkem je úprava 
rozvodů a pozic elektroinstalace.

2) Technický popis:

Při realizaci stavby bylo na základě kontroly dokumentace elektroinstalace silnoproud a slaboproud dohodnuto s provozovatelem 
orovést doplnění svolávacího systému personálu (tak aby navazoval na stávající svolávací systém nemocnice) + lokální doplnění 
zásuvek nebo protahovacích rezervních trubek.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

-]  Náklady:

lena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

lena víceprací bez DPH: 73 543,03 Kč

. ýsledná změna ceny bez DPH: 73 543,03 Kč

-osolutní hodnota změny bez DPH: 73 543,03 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

16) Schválil
za objednatele: za^TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.064917/
_________L- L i i___ i____

26.06.2017 26.06.2017 26.0(!>.2017

Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 23
Kotvení podhledů, spádování podlahy, odpočet m yčky

ZL23
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

3řílohy / počet listů Krycí list, odpočet, přípočet / 2

1) Zdůvodnění:
l.V  projektové dokumentaci byla umístěna podlahová vpusť v m.č. 2063 Asistované hygienické zázemí pacienti. Při realizaci stavby 
oylo rozhodnuto o tom, že není žádoucí, aby voda z asistovaného mytí unikala do prostoru chodby a proto bylo rozhodnuto o 
ořespádování místnosti. 2.Projektová dokumentace
neuvažovala s instalací neprůhledných fólií na sklad stávajících oken v místnosti asistovaného mytí, jelikož se předpokládalo s 
olynulý navázáním dalších stavebních úprav v rámci rekonstrukce JIP. Stavební etapy na sebe časově nenavazují a proto bylo 
ixzhodnuto o instalaci neprůhledných fólií. 3.Doplnění vytrubkování a krabic pro ovládání dveří a
Idoplnění rezervy(vytrubkování) pod rampy 4.ybné výměry délky výkopů přípojek - PD 165 m -
chybí část podél objektu kuchyně a stavební část pro osazení nového rozvaděče a přívodu k dieslu.
5.V projektové dokumentaci byla do m.č. 2019 Čistící místnost navržena nová myčka podložních mís. Na základě požadavku 
-iivatele byla myčka podložních mís vyňata z dodávky generálního zhotovitele. Uživatel disponuje cca 3 roky starou nevyužívanou 
myčkou podložních mís, kterou lze umístit do stejné pozice jako projektem navrhovanou myčku. 6. projektové
cokumentaci byly navrženy na chodbě P2104 nové kazetové podhledy, nad nimiž byly navrženy i nové trasy rozvodů slaboproudu 
ze stávající telefonní ústředny až na oddělení NIP, DIOP.
3 ohledem na minimalizaci stavebních zásahů do stávajícího oddělení LDN bylo rozhodnuto, že se nebudou podhledy v chodbě 
-1103 realizovat a trasa rozvodů elektroinstalace slaboproud bude vedena přes m.č. P2067, ve které v další plánované etapě 
»znikne hygienické zázemí pro pacienty (toalety, sprchy). 6.Na základě
zmovádění kotvení závěsů podhledů nebylo možno s vlivem na konstrukci kotvit klasickými hmoždinkami -  po dohodě s TDO a 
zízsem do SD kotveno pomocí chemických kotev s vlivem na zatížení podhledem a svítidly.
-'cjektová dokumentace uvažovala se standardním kotvením závěsů pro vedení VZT. Vzhledem ke skutečné skladbě stropních 
znstrukcí bylo nutné upravit způsob úchytů.

2 Technický popis:

důvodu odtoku vody do podlahové vpusti bylo nutné doplnit spádování podlahy směrem ke vpusti. Obdobně i v m.č. 2063 
■testované hygienické zázemí pacienti. Body 2.-
fe ra výše zdůvodnění. Výše uvedené úpravy jsou zpracovány formou položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

p  Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

j* Náklady:

■a méněprací bez DPH: -140 855,95 Kč

p n a  víceprací bez DPH: 63 716,43 Kč

Pí: edná změna ceny bez DPH: -77 139,52 Kč

Btsolutní hodnota změny bez DPH: 204 572,38 Kč

i  . liv na termín dostavby: NE

|E  Schválil:
:a objednatele: ze*TDS: (/ za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.Ó§4°17 26.06.2017 26.06.2017 2^.06.2017



ZMĚNOVÝ LIST Č. 24
P rovizo rn í datové připo jen í

ZL24
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
peštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, přípočet / 4

1) Zdůvodnění:

1. Provozovatel požadoval zabezpečit propojení nových prostor DIOP, NIP s datovou sítí nemocnice. Jedná se provizorní řešení
2. Uprvuje se trasa do ústředny přímo z chodby 2063 přes 2067 do ústředny, dochází ke zkrácení trasy.

2) Technický popis:

1. V projektové dokumentaci byly navrženy nové rozvody strukturované kabeláže.
Projektová dokumentace neuvažovala s provizorním datovým propojením stávající sítě nemocnice s novým oddělením NIP, DIOP. 
Jedná se o nutné dočasné propojení datové sítě z 3NP do ústředny pro funkčnost sítě bez dokončení místností 3NP na základě 
požadavku provozovatele
2. ÚPravou trasy dochází ke zkrácení kabeláž. Odpořet je zahrnut v příloze

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Klena víceprací bez DPH: 22 282,40 Kč

.sledná změna ceny bez DPH: 22 282,40 Kč

^•csolutní hodnota změny bez DPH: 22 282,40 Kč

i  Vliv na termín dostavby: NE

Schválil:
za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.cfe.2pl7 26.06.2017 26.06.2017 26.Q6.2017

Jan téicharí Libor Klubal, DiS. Zdeněk Haipišl MártírLSchrnidt

za objednatele:

26.06.2017

'= . Miroslav Michl

4
Změnový list převzal k realizaci:

Jméno:
Datum:

N̂ artin Schmidt
< r



1

Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, odpočet a přípočet / 3

ZMĚNOVÝ LIST C. 25
Úprava pro dieselagregát

ZL25

1) Zdůvodnění:

Na základě konzultace s provozovatelem provedena příprava pro další etapu výstavby, tak aby nebylo nutno již do tohoto zařízení 
zasahovat a opět jej měnit za nové pro další připojení dieselagregátu.
Projektová dokumentace neuvažovala s provedením přípravy v etapě NIP, DIOP pro další stavební etapu tj. rekonstrukci JIP. 
Realizace potřebné přípravy předchází v předstihu realizaci stavebních úprav na JIP bez nutnosti dodatečných zásahů.

2) Technický popis:

Jedná se o úpravu silnoproudého rozvaděče a kabeláž k tomuto rozvaděči.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

-) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -22 406,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 126 751,00 Kč

. ýsledná změna ceny bez DPH: 104 345,00 Kč

■^osolutní hodnota změny bez DPH: 149 157,00 Kč

: ) Vliv na termín dostavby: NE

--------------------  -------- --------------- ----------- ------------ ---- --------
: Schválil:

za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.ll6.Zpl7 26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017
I inn k M i R ̂  í/̂ U 1 ■ v , ;l ~ f" JÍUl----- < i :i----- i/1. .UmI r\:r* “7 -j_xi. i i_:_: i; i ři flV — Ji.

Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum: fr- 'v!



ZMĚNOVÝ LIST C. 26
Odpočet VZT klim atizace - te le fonn í ústředna

ZL26
(Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

1 Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
|Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
ODPOČET/2

1) Zdůvodnění:
v projextove aoKumentaci Dyia navržena ao m.c. tviU4 nova poastropm cmaaici jednoiKa s venkovní jeanotKOu umístěnou na 
fasádě objektu.
V projektové dokumentaci byla navržena výměna stávající podstropní jednotky za novou. Projekt uvažoval s tím, že stávající 
jednotka nebude postačovat.
Pří realizaci stavby byla prověřena stávající chladící podstropní jednotka. Na základě zjištění bylo konstatováno, že jednotka má 
dostatečný chladící výkon (5,1 kW) a tento výkon bude dostačovat i pro další plánované etapy, proto není nutné instalovat 
navrhovanou chladící jednotku včetněpropojovacích potrubí (tj. vnitřní a vnější část, potrubí apod.).

2) Technický popis:

Viz předchozí bod zdůvodnění. Odpočet je proveden v jednotkových nabídkových cenách a je přílohou tohoto ZL.

S) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -73 021,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč

/ýsledná změna ceny bez DPH: -73 021,00 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 73 021,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

5) Schválil:
za objednatele: za TDS: / za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.QÍ.lfyn  / 26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017

7

") Změnový list převzal k realizací:
Jméno: Martin Schmidt
H a t i  i n r



ZMĚNOVÝ LIST C. 27
Změna povrchu podlah

ZL27
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno/ předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno/ předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, odpočet a přípočet / 2

1) Zdůvodnění:

Po dohodě s provozovatelem a investorem došlo ke změně PVC krytiny v technických místnostech 3NP za standartní povrchy 
NOVOFLOR . Povrch bude před pokládkou krytiny vystěrkován. Dochází k úspoře.
Projektová dokumentace navrhovala stejnou podlahovou krytinu ve 3.NP jako v ostatních místnostech.

2) Technický popis:

Krytina MARMORETTEje nahrazena krytinou NOVOFLOR.

3) V liv  na dopracování projektové dokumentace:NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -93 113,42 Kč

Cena víceprací bez DPH: 58 029,10 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: -35 084,32 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 151 142,52 Kč

5) V liv na termín dostavby:NE

6) Schválil: A
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.06.25l7 26.06.2017 26.06.2017 26.Ó6.2017

'I  Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt



ZMĚNOVÝ LIST C. 28
Doplnění madel, nárazníků a hran rohů ZL28

Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, odpočet a přípočet / 2

1) Zdůvodnění:

Provozovatel upřesnil rozmístění madel včetně koncových prvků.Svodidla s dřevěnou výplní jsou nahrazena plastovými Acroryn ve 
stejné cenové relaci. Dochází k navýšení běžných metrů (2 madla nad sebou).

2) Technický popis:

Viz předchozí bod, odpočet a přípočet je přílohou tohoto dodatku.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

~) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -66 324,50 Kč

Cena víceprací bez DPH: 122 566,15 Kč

.'ýsledná změna ceny bez DPH: 56 241,65 Kč

-bsolutní hodnota změny bez DPH: 188 890,65 Kč

p) Vliv na termín dostavby: NE

€) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.0^.2^17; 
------------------J  L i— l----------

26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017

7 ) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
—-------------------- PH
Datum: v w



1) Zdůvodnění:

V projektové dokumentaci byly navrženy trasy pro vedení vzduchotechniky se započtením běžného kotevního materiálu.
Projektová dokumentace navrhovala trasy vzduchotechniky. Vzhledem ke složitosti křížení tras ve vztahu se skladbou stávajících 
stropních konstrukcí (a zejména ztužujícím věncem z l-nosníků na středním zdivu, které zapříčinilo snížení prostupů a následné 
křížení VZT potrubí v jiných výškách než jak uvažovala projektová dokumentace) nebylo možné předem předpokládat složitější 
křížení VZT potrubí.
Při realizaci bouracích prací pro prostupy VZT byly v konstrukci stěn pod stropy zjištěny roznášecí I nosníky . O tuto výšku bylo 
nutné snížit umístění prostupů a následně v místnosti pokojů opět vystoupat pomocí kolen pod stropy tak, aby bylo možno dodržet 
výšky podhledů v pokojích i v závislosti na výšky nadpraží oken. Dále konstrukce stávajících keramických stropů neumožňuje přímé 
ukotvení do stropu z důvodu váhy konstrukce a je nutno tyto závěsy navařit ke stávajícím I nosníkům

2) Technický popis:

Viz předchozí bod, přípočet je zpracován v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto ZL.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 27 818,76 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 27 818,76 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 27 818,76 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

5) Schválil:
za objednatele:

------------------------------------------------— — —
za TDS: /  / za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.0$.2Ç)17 / 26.06.2017 26.06.2017 26.p6.2017

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum:



ZMĚNOVÝ LIST C. 30
Dočasné zakrytí podhledů m. č. P2023, P2048 a P2063

ZL30
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno/ předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, přípočet / 2

1) Zdůvodnění:

Provozovatel a investor se rozhodl neprovádět podhledy na chodbách před JIP a zákrokovými sály v souvislosti s další etapou, kdy 
se mají pod těmito podhledy provádět nové instalace VZT a budou demontovány. Investor v této etapě požaduje provedení pouze 
provizorních podhledů.

2) Technický popis:

Jedná se o montáž provizorního podhledu z fólie včetněmontáže pomocné konstrukce a provedení provizorního osvětlení včetně 
kabeláží.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 50 782,90 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 50 782,90 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 50 782,90 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

5) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.0^.2017 • 26.06.2017 26.06.2017 26/06.2017

) Změnový list převzal k realizaci:
í i

Jméno:
Datum:

Martin Schmidt
\ i



ZMĚNOVÝ LIST Č. 31
Odsávání vzduchu W C  ve 2NP

ZL31
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, přípočet / 3

1) Zdůvodnění:

/zhledem k tomu, že strojovna vzduchotechniky bude zprovozněna až v následující etapě, je nutné zajistit odvod vzduchu z 
irostoru I.etapy provizorně po dobu předčasného užívání, do doby zprovoznění nové VZT jednotky.

I) Technický popis:

rovlzomí ventilátor do kruhového potrubí pr. 315 vč.manžety a ochranného síta.

) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

) Náklady:

ena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

ena víceprací bez DPH: 18 468,90 Kč
/sledná změna ceny bez DPH: 18 468,90 Kč

isolutní hodnota změny bez DPH: 18 468,90 Kč

Vliv na termín dostavby: NE

Schválil:
za objednatele: zaTDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26 4 6 ,Ip U 26.06.2017 26.06.2017 26^06.2017

_______i J___ i________ L_£___________~

Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum:



ZMĚNOVÝ LIST C. 32
Doplnění okenních sítí a úprava kování dveří ZL32

Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Čejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Krycí list, přípočet/ 2

1} Zdůvodnění:

V souvislosti se žádostí o předčasné užívání došlo k upřesnění požadavků HZS a hygieny. Jedná se o výměnu kování stávajících 
dveřích na chráněné únikové cestě a umístění sítěk na oknech pokojů a přípravny

2) Technický popis:

Viz předchozí bod, přípočet je přiložen v rozpočtu, který je přílohou tohoto ZL.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 14 640,00 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 14 640,00 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 14 640,00 Kč

5) Vliv na termín dostavby: NE

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: 4- za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.od.26i7 26.06.2017 26.06.2017 26.0g.2017

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt

IDatum: i) f. L U



ZMĚNOVÝ LIST C. 33
V yb ourá n í o tvorů  ve zdivu pro rozvod y v  UPS

ZL33
Stavba: Stavební úpravy NIP nemocnice Broumov

Objekt:
Vydal: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Martin Schmidt
Odesláno / předáno (komu): CE-ING s.r.o. Jan Cejchan

Odesláno / předáno (způsob):
poštou e-mailem osobně Datum:

Krycí list, odpočet a přípočet / 2
Přílohy / počet listů

1) Zdůvodnění:

V souvislosti s přemístěním UPS dochází ke zřízení nových prostupů nosnou stěnou z prostoru chodby v l.PP. Původně se 
uvažovalos provedením jádrového vrtu v suterénní stěn, ale při provádění sond došlo k obnažení svazku kabelů v tomto prostoru a 
jádrový vrt není možný. Prostup se prováděl postupným vybouráním otvoru s vyvěšováním kabelů. V prostupech se museli provést 
nové požární ucpávky

2) Technický popis: NE

Viz předchozí bod, změny jsou přiloženy v položkovém rozpočtu, která tvoří přílohu tohoto ZL.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace: NE

4) Náklady:

Cena méněprací bez DPH: -17 631,00 Kč

Cena víceprací bez DPH: 52 599,65 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: 34 968,65 Kč

Absolutní hodnota změny bez DPH: 70 230,65 Kč

5) Vliv na termín dostavby:

6) Schválil:
za objednatele: za TDS: za GP: za uživatele: za zhotovitele:

26.06.2017 26.0|j.2017/^ 26.06.2017 26.06.2017 26.06.2017

7) Změnový list převzal k realizaci:
Jméno: Martin Schmidt
Datum:


